

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003165 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

単価契約件名	高分子凝集剤の単価契約について				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 5年 6月 1日 から 令和 6年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則	¥621,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則

(2) 落札額

(税抜) ¥621,000

(税込) ¥683,100 うち消費税相当額 ¥62,100

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023003165

No. 1	明細番号	041	代価番号	金額	¥621,000.0000	
名称	高分子凝集剤					
形状	日鉄鉱業（株） テツフロック PFK4826 15kg/袋					
備考						
数量	30.00	単位	袋	単価	¥20,700.00	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003616 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

件名	啓発用雑がみ分別袋の作成について			
納入場所	浜松市西部衛生工場			
納入期限	令和 5年 6月30日			
業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1 佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥560,000			落札
2				
3				
4				
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学

(2) 落札額

(税抜) ¥560,000

(税込) ¥616,000 うち消費税相当額 ¥56,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥560,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥56,000
 税込合計額 ¥616,000

契約番号 2023003616

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	雑がみ分別袋						
単価	¥22.4000	数量	25,000	単位	部	金額	¥560,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003843 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

件名		冬-作業衣(保育士)等の購入について			
納入場所		別紙貸与内訳一覧のとおり			
納入期限		令和 5年 7月28日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純	¥503,520			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社カワジリ 浜松支店 支店長 鈴木 正純

(2) 落札額

(税抜)

¥503,520

(税込)

¥553,872

うち消費税相当額

¥50,352

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥503,520
 消費税及び地方消費税の額 ¥50,352
 税込合計額 ¥553,872

契約番号 2023003843

1	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	冬-作業衣(保育士)ハ-フトレーナー [ジャロレ- 6680]								
単価	¥3,050	数量	21	単位	着	金額	¥64,050		
2	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	冬-作業衣(保健師) [キラ CR-050]								
単価	¥4,680	数量	8	単位	着	金額	¥37,440		
3	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	冬-防寒衣(看護) [カト 189-99]								
単価	¥4,240	数量	4	単位	着	金額	¥16,960		
4	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	夏-作業衣(保・幼)半袖林口 [サニス SA10060]								
単価	¥3,100	数量	8	単位	着	金額	¥24,800		
5	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	白衣(保健師)男女兼用エフロン [MFE-5800]								
単価	¥3,190	数量	7	単位	枚	金額	¥22,330		
6	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	白衣(男性)長袖 [カクイ EP-100]								
単価	¥3,190	数量	4	単位	着	金額	¥12,760		
7	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	白衣(女性)長袖 [カクイ EP-120]								
単価	¥2,960	数量	4	単位	着	金額	¥11,840		
8	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	白衣(看護師 男女兼用) 半袖 [カクイ RT-5072]								
単価	¥3,680	数量	22	単位	着	金額	¥80,960		
9	物品番号 070001006								
品名	衣料品類								
規格	夏-白衣(看護師 女性)半袖 [カクイ LX-5372]								
単価	¥5,350	数量	8	単位	着	金額	¥42,800		

契約台帳（物品明細）

契約番号 2023003843

10	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬一作業衣[カ ^イ TJ-2000]						
単価	¥4,740	数量	8	単位	着	金額	¥37,920
11	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(食品衛生 男性)[カ ^イ ン430]						
単価	¥2,240	数量	2	単位	本	金額	¥4,480
12	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(食品衛生 女性)[カ ^イ ン820]						
単価	¥2,210	数量	3	単位	本	金額	¥6,630
13	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(歯科・訪看)[キ ^ク CR521]						
単価	¥3,520	数量	9	単位	本	金額	¥31,680
14	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(看護師 女性)[カ ^イ ML-1123]						
単価	¥3,790	数量	21	単位	本	金額	¥79,590
15	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業ズボン(看護師 男性)[カ ^イ ML-1133]						
単価	¥4,280	数量	2	単位	本	金額	¥8,560
16	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業靴(看護師)[カ ^ス ウォーカー FMN201-0113]						
単価	¥5,180	数量	4	単位	足	金額	¥20,720
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003610 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

件名		(中ノ町小) 牛乳保冷庫の購入について			
納入場所		浜松市立中ノ町小学校			
納入期限		令和 5年 7月21日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥400,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥414,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥450,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥440,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥400,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥428,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥439,000			
8	ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二	¥335,000			落札
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥518,000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ホシザキ東海株式会社 浜松営業所 所長 戸塚 賢二

(2) 落札額 (税抜) ¥335,000

(税込) ¥368,500 うち消費税相当額 ¥33,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥335,000
消費税及び地方消費税の額	¥33,500
税込合計額	¥368,500

契約番号 2023003610

1	物品番号 026001052						
品名	厨房機器類						
規格	牛乳保冷庫 ホシザキ製 MR-90CA 单相100V 幅900×奥行900×高さ1970mm ※引き取りこみ（1台）						
単価	¥335,000	数量	1	単位	台	金額	¥335,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003756 見積期限 令和 5年 4月28日 午後00時00分

件名	与進中学校 製氷機の購入				
納入場所	浜松市立与進中学校				
納入期限	令和 5年 6月19日				
	業者名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥237,000			落札
2	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥316,500			
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥262,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥280,000			
5	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥310,000			
6	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥280,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥263,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥327,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌

(2) 落札額 (税抜) ¥237,000

(税込) ¥260,700 うち消費税相当額 ¥23,700

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥237,000
消費税及び地方消費税の額	¥23,700
税込合計額	¥260,700

契約番号 2023003756

1	物品番号 026001010						
品名	厨房機器類						
規格	キューブアイスメーカー ホシザキ IM-20CM-2						
単価	¥237,000	数量	1	単位	台	金額	¥237,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003128 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

単価契約件名	重油の単価契約について(6月分)【雄踏学校給食センター】				
単価契約場所	浜松市雄踏学校給食センター				
単価契約期間	令和 5年 6月 1日 から 令和 5年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥343,200			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥396,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥341,200			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥341,200

(税込) ¥375,320 うち消費税相当額 ¥34,120

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023003128

No.	1	明細番号	038	代価番号		金額	¥341,200.0000
名称	重油						
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光LSIH A等）は不可						
備考							
数量	4,000.00	単位	リットル	単価		¥85.30	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003277 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（6月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 5年 6月 1日 から 令和 5年 6月30日 まで				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥781,200			
2	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥891,000			
3	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥776,700			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥776,700

(税込) ¥854,370 うち消費税相当額 ¥77,670

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023003277

No. 1	明細番号	038	代価番号	金額	¥776,700.0000
名称	灯油				
形状	ローリー				
備考					
数量	9,000.00	単位	リットル	単価	¥86.30

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

No.	明細番号		代価番号	金額	
名称					
形状					
備考					
数量		単位		単価	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003288 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

単価契約件名	灯油の単価契約（6月分）【食肉地方卸売市場】				
単価契約場所	食肉地方卸売市場				
単価契約期間	令和 5年 6月 1日 から 令和 5年 6月30日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥798,000			くじ引き
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥798,000			落札
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥820,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠

(2) 落札額

(税抜) ¥798,000

(税込) ¥877,800 うち消費税相当額 ¥79,800

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023003288

No. 1	明細番号	38	代価番号	金額	¥798,000.0000	
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	10,000.00	単位	リットル	単価	¥79.80	

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号	金額		
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003779 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

単価契約件名		灯油単価契約（6月分）【浜北斎場】			
単価契約場所		浜松市浜北斎場			
単価契約期間		令和 5年 6月 1日 から 令和 5年 6月30日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	遠鉄石油株式会社 代表取締役 石代 淳	¥990,000			
2	富士物産株式会社 代表取締役 渥美 誠	¥853,000			
3	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥850,000			落札
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

(2) 落札額

(税抜) ¥850,000

(税込) ¥935,000 うち消費税相当額 ¥85,000

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2023003779

No.	1	明細番号	38	代価番号		金額	¥850,000.0000
名称	灯油						
形状	ローリー						
備考							
数量	10,000.00	単位	リットル	単価		¥85.00	

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

No.		明細番号		代価番号		金額	
名称							
形状							
備考							
数量		単位		単価			

見積執行表（結果）

不調

令和 5年度 契約番号 2023003890 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

件名		サバ土・砂・砂利・碎石の購入について			
納入場所		浜松市立各小中学校（別紙のとおり）			
納入期限		令和 5年 6月20日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社てんぷれーと 代表取締役 金山 元樹	¥502,500			辞退
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

令和 5年度 契約番号 2023003557 見積期限 令和 5年 5月19日 午後00時00分

件名		浮沈ブーツカバーの購入について			
納入場所		消防局警防課			
納入期限		令和 5年 9月29日			
業者名		第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行				失格
2	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,060,000			辞退
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

該当者無し

(2) 落札額

(税抜)

¥0

(税込)

¥0

うち消費税相当額

¥0

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023003717 見積期限 令和 5年 5月19日 午前09時00分

件名	エアモニタリング用メンブレン等の購入について				
納入場所	健康福祉部保健環境研究所				
納入期限	令和 6年 3月 1日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥722,680			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣

(2) 落札額

(税抜) ¥722,680

(税込) ¥794,948 うち消費税相当額 ¥72,268

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳 (物品明細)

明細合計額 ¥722,680
 消費税及び地方消費税の額 ¥72,268
 税込合計額 ¥794,948

契約番号 2023003717

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	エアモニタリング用メンブレン (PM2.5用) 2.0μm×46.2φmm ワットマン 型番:7 592-104 (50枚入/袋)						
単価	¥63,580	数量	3	単位	袋	金額	¥190,740
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	マイクロスライド ADVANTEC MISL-47 (50個入/箱)						
単価	¥10,860	数量	6	単位	箱	金額	¥65,160
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	TMF容器 100mL パーキンエルマー N3141014						
単価	¥33,060	数量	8	単位	本	金額	¥264,480
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	四フッ化エチレン樹脂製フィルター ポアフロン 住友電工ファインポリマー WP-500 -50 8×10インチ (50枚/箱)						
単価	¥112,440	数量	1	単位	箱	金額	¥112,440
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ナフロン PTFEチューブ 内径×外径 (φmm): 4×6 3m ニチアス TOMBO No.9003 -PTFE						
単価	¥4,080	数量	6	単位	本	金額	¥24,480
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ナフロン PTFEチューブ 内径×外径 (φmm): 4×6 5m ニチアス TOMBO No.9003 -PTFE						
単価	¥6,800	数量	6	単位	本	金額	¥40,800
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ユニオンストレート チューブ径1/4インチ フロウエル 30-6U-C						
単価	¥1,230	数量	12	単位	個	金額	¥14,760
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	レデューシング・ユニオン GLサイエンス 3RU6T						
単価	¥4,910	数量	2	単位	個	金額	¥9,820
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	